

Edustajan nimeäminen Nivalan Työpajasäätiön hallintoneuvostoon

Yhtymähallitus 12.03.2024 § 58
87/00.04.02/2024

Valmistelija	<p>Hallinto- ja talousjohtaja Paula Paananen</p> <p>Nivalan Työpajasäätiö sr tuottaa nuorten työpajatoiminnan lisäksi etsivän nuorisotyön sekä pitkäaikaistyöttömien työllistämistoiminnan palveluja.</p> <p>Pitkäaikaistyöttömien työllistämistoimintaan kuuluvat muun muassa työpajatoiminta ja työvalmennus työpajoilla sekä yksilövalmennus työpajoilla. Lisäksi Työpajasäätiö hallinnoi ja toteuttaa työllistymistä ja sosiaalista osallisuutta edistäviä hankkeita Nivalassa ja lähialueilla.</p> <p>Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymällä on säätiön sääntöjen mukaan kolme (3) paikkaa Työpajasäätiön hallintoneuvostossa. Hallintoneuvoston toimikausi noudattaa kuntien valtuustojen toimikautta, joka on 1.8.2021-31.5.2025.</p> <p>Koulutuskuntayhtymää edustaa tällä hetkellä Työpajasäätiön hallintoneuvostossa rehtori Erkki Juola, hallinto- ja talousjohtaja Paula Paananen sekä kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen.</p> <p>Erkki Juola on ilmoittanut sähköpostitse sekä Työpajasäätiölle että koulutuskuntayhtymälle luopuvansa Työpajasäätiön hallintoneuvostopaikasta eläköitymisen vuoksi 1.4.2024 alkaen. Hän on toiminut hallintoneuvoston puheenjohtajana. On sovittu, että hallintoneuvoston puheenjohtajuus kuuluu Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymälle.</p>
Esittelijä	<p>Yhtymähallituksen puheenjohtaja Päivi Karikumpu</p>
Päätösehdotus	<p>Yhtymähallitus valitsee Nivalan Työpajasäätiön hallintoneuvostoon koulutusjohtaja Tuija Huovisen rehtori Erkki Juolan tilalle. Jäsenen toimikausi alkaa 1.4.2024.</p> <p>Yhtymähallitus esittää, että Nivalan Työpajasäätiön hallintoneuvosto valitsee puheenjohtajakseen kuntayhtymän johtaja Matti Väänäsen. Hän on toiminut hallintoneuvoston jäsenenä 1.3.2023 alkaen.</p>
Päätös	<p>Yhtymähallitus valitsi Nivalan Työpajasäätiön hallintoneuvostoon koulutusjohtaja Tuija Huovisen rehtori Erkki Juolan tilalle. Jäsenen toimikausi alkaa 1.4.2024.</p> <p>Yhtymähallitus esittää, että Nivalan Työpajasäätiön hallintoneuvosto valitsee puheenjohtajakseen kuntayhtymän johtaja Matti Väänäsen. Hän on toiminut hallintoneuvoston jäsenenä 1.3.2023 alkaen.</p>